
POSTANOWIENIE NR 45/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łoniów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Świniarach Nowych w 
Gminie Łoniów ustalonej postanowieniem Nr 48/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 31 
maja 2023 r. w sprawie podziału Gminy Łoniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 
2417). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łoniów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Łoniów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

Id: 85917267-5C63-4505-BA6B-E1FDD049CEC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 45/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Gminy Łoniów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa:  
Łoniów, Łoniów-Kolonia, Suliszów, 
Trzebiesławice, Wnorów, Zawidza, 

Skrzypaczowice, Krowia Góra, Jasienica 

Gminny Ośrodek Kultury  
w Łoniowie,  
Łoniów 56,  

27-670 Łoniów 

2 
Sołectwa:  

Chodków Nowy, Chodków Stary, 
Przewłoka, Kępa Nagnajewska, Piaseczno 

Gminny Ośrodek Kultury,  
Filia w Chodkowie Starym,  

Chodków Stary 44,  
27-670 Łoniów 

3 Sołectwa:  
Świniary Stare, Otoka, Gągolin, Bogoria 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Świniarach Starych,  

Świniary Stare 131,  
27-670 Łoniów 

4 

Sołectwa:  
Bazów, Królewice, Wojcieszyce, Jeziory, 
Ruszcza-Płaszczyzna, Ruszcza-Kolonia, 

Sulisławice, Skwirzowa 

Centrum Spotkań Wiejskich  
w Sulisławicach,  
Sulisławice 11,  
27-670 Łoniów 

5 Sołectwo Łążek 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Łążku,  
Łążek 58,  

27-670 Łoniów 

6 Sołectwo Świniary Nowe 

Świetlica Wiejska na "Kopalni"  
w Świniarach Nowych,  

Świniary Nowe 119,  
27-670 Łoniów 

7 
Sołectwa:  

Gieraszowice,  
Wólka Gieraszowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Gieraszowicach,  
Gieraszowice 67,  
27-670 Łoniów 

 

Id: 85917267-5C63-4505-BA6B-E1FDD049CEC3. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 45/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 24 marca 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łoniów na stałe obwody głosowania


		2025-03-24T07:24:58+0100




